+: SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
EMILIA-ROMAGNA

Azienda Unita Sanitaria Locale di Ferrara

EEE B B BB EE
L B
XN 1 I EERE
L L L AN R
s REes
LA L L A L
*EE I I KK

FRONTESPIZIO LETTERA

Registro: Protocollo Generale
Protocollor n. 31302 del 20/05/2015 12:21:32

Sottoscritta da BENVENUTI CHIARA con firma digitale

Oggetto: EROGAZIONE DI ASSEGNI DI CURA A FAVORE DI UTENTI ANZIANI NON
AUTOSUFFICIENTI ¢ PERIODO MARZO ¢ APRILE 2015. IMPORTO EURO 90.842,55.

IMPRONTE

Lettera_5673399.pdf.P7M

173202TAC33264D227903D3DIF398DCOFCOF1 A0334C34496796040CC11ACAF46340A06260700892FD6DC24DCDDC94623BDE1 768D 49
{1BIF6DIFAS8914FAFEFFA

MAR APR 2015.xk.P7M

2E159C51C358CF375732B0FA3SFABSFBEDA025247BFDTASA217E1 20B8C61F3E1F10B901349TE1TF681DC1D1AA3BCE334DD58434F5
2DSCDDBDB6738FE36FCBIIE

31ASSAMAILS Ll PTM
AAAGSBCC654CBIDS4TIASIBC2CAFB270BT0DEEF18941936FE06CCSFCT984732232FSETECEE2S T9AEITETS6AFB20E995TASABS64
7C5889DTC4AABEIATIE67032C

L'originale del presente documento redatto in formato elettronico e firmato digitalmente & conservato dall'Azienda USL Ferrara
secondo normativa vigente. Ai sensi dell'art. 3 bis c. 4 bis D. Lgs 822005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le
amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o
firma elettronica avanzata ad inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita
a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all"art. 3 del D. Lgs 39/1993.



201052013

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
EMILIA-ROMAGNA

Ariemda Univh Sanitana Locale di Fepearn

Classifica L/ o6/ oz fase [ FASCICOLO. NUMERD]/ [FASCICOLO. ANNO].

Farrara, 19052045
vedi segnatura 2ol
Alla sortess attensione di
.0, ECONOMICO FINAMNZIARTA

Oezetto: EROGAFIONE DI ASSEGNT DI CURA A FAVORE DI UTENTI ANZIANT NON
AUTOSUFFICIENTI PERIODM) MARPD - APRILE 2015, IMPORTO EURD go.842.55.

IL DIRETTORE DI DISTRETTO
IN VIETU' ded poteri di coi all'art. 4 del DL Lgvo n. 1652001 @ samui;

FICHIAMATA la deliberarione n 383 del o3/i2/o004: “Aggiornamento della delibera m 10 del
14/01 /2013 ad oggetio " 'Applicazions del principio i ssparazione fra fonzioni di indirizro politico-
mmmﬁihmehmmd:athamegﬁhﬂmnﬂlmdﬂnmtu dell Arienda Usl di Ferrara, a
sensi dell'art, 4 D\Lgs. 30 marro oood o 165 & =mi” onchs Vallegato Regolamento o la presente
determinarions corrisponde;
Fichiamata la DGR 137795 e successive modificariond ed integrazioni e la DGR 1026, o7 in materia di
m&m&mhﬂ:eu@hmmaﬂhﬁﬁuﬁhmﬂmﬂﬂm&:ﬂﬂm
Copsiderato che la spesa occorrente per la liguidazione degli assegnd di oura in favore di utends anziani
non aubosufficienti pericdo Marzo-Aprile, cosl come risulta dall'allesato elenco che non zara
pubblicato a tutela defla riservaterza dei destinatari ai sensi dell’art, 26 comma 4 D.gs 33/2043, & pari
a€go.Byz.55.
Visto il disposto dell’art. 45, 5° comma punto 1° e deli'art. 5o della L.F. 29.2.80, 0. 22 & moecessive
modificaziond.
Preso atto della regolarita della domumentarione giustificativa, per cui @ possibile procedere alla
liquidazione della relativa spesa.
Rilevato che la spesa risulta resolarments contabdlizzata al:
Conto Economico: 810320011 Assepno di cora Anziam

FERRARA Centro di Costo: 110061 —

COPPARD Cemtro di Costo: 110063 —

Fichiamate le disposizions del ILLev. n. 30z/92, modificate dal DLLgv. o 517/93 e dalla L.E. o 19 /g4,
nelle more dell'adozione del regolamento di contabilita di end all'art, 5o della LR o 50/94.

LIQUIDA

- laspesadi€ € po.842.55 o sensi dell'art. 45, 5° comma punto 1* della LE. z2/8o
relativa all'erogazione di assegni di cura, periodo setbembre ottobre 2014 come di seguito indicata:

£ 64.684.44 afavore di n o7 - wotenti ansiand non antosufficienti zona di Ferrara
€ 26.158.11 a favvore di o g7 - whenti ansiand non agtosufficienti zona di Copparo

ORDINA
al Servizio Bilancio e Programmazions Finanriaria di effettuare i pagamento della spesa come sopra
liquidata,
1l Dirigante
BENVENUTI CHIAFA
(lettera firmata dipitalmente])



